
Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RWYWWGOQRHRXKH10AWA31W

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Terça-feira • 23 de Junho de 2020 • Ano VIII • Nº 2212

 
 

Prefeitura Municipal de  
São Benedito publica: 

 
 
 
• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico N° 00.008/2020 



.

 

 

 
 

 

 

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO – AVISO DE 
LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N° 00.008/2020. O Pregoeiro Municipal torna 
público para conhecimento dos interessados que realizará o pregão eletrônico cujo objeto 
SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO 
FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INTERMEDIAÇÃO, 
ADMINISTRAÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E 
INTEGRADO, COM UTILIZAÇÃO DE CARTÃO MAGNÉTICO OU 
MICROPROCESSADO DE GERENCIAMENTO DE FROTA DE VEÍCULOS, PARA O 
GERENCIAMENTO DA PRESTAÇÃO DE  SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO 
PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS, ENGLOBANDO 
MECÂNICA EM GERAL, SERVIÇOS DE GUINCHO 24H, INCLUINDO O 
FORNECIMENTO DE PEÇAS, ACESSÓRIOS, PNEUS E MÃO DE OBRA, POR MEIO 
DE REDE CREDENCIADA, PARA USO DOS VEÍCULOS OFICIAIS DE INTERESSE 
DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SÃO BENEDITO-CE. Entrega das 
propostas a partir do dia 24/06/2020 as 08h. Abertura das propostas 06 de Julho de 2020 as 
09h, no sítio www.licitacoes-e.com.br. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis na 
Sede da Comissão de Licitações localizada à Rua Paulo Marques, nº 378, Centro - CEP: 
62.370-000 – São Benedito – CE, das 08:00 às 12:00 horas ou pelo sítio eletrônico do 
Tribunal de Contas do Estado do Ceará (TCE/CE) e www.licitacoes-e.com.br. São 
Benedito/CE, 22 de Junho de 2020. RONALDO LOBO DAMASCENO – Pregoeiro. 

 

PUBLICA-SE 

DATA: 23 de Junho de 2020 

JORNAIS: DOU, DOE, JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO E IMPRENSA 
MUNICIPAL 

 

São Benedito/CE, 22 de Junho de 2020. 

 

 

RONALDO LOBO DAMASCENO 

Pregoeiro Municipal de São Benedito/CE 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RWYWWGOQRHRXKH10AWA31W

Terça-feira
23 de Junho de 2020
2 - Ano VIII - Nº 2212

Licitações


